1

№ 24 (459) от 20.11.2023

СОВЕТ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17 ноября 2023 года                                                                             № 48

р.п. Саргатское

О назначении даты проведения публичных слушаний                                                по проекту решения

Совета Саргатского муниципального района Омской области «О бюджете муниципального района

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии со статьёй 18 Положения «О бюджетном процессе и межбюджетных

отношениях в Саргатском муниципальном районе Омской области», утверждённого Решением Совета

Саргатского муниципального района Омской области от 30 марта 2022 года № 15, руководствуясь
Уставом Саргатского муниципального района Омской области, Совет Саргатского муниципального района

Омской области РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту  Решения Совета Саргатского муниципального

района Омской области                                                                                                                          «О бюджете

муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» на 5 декабря 2023 года в
14:30 часов в зале заседаний Администрации Саргатского муниципального района.

         2. Координацию всех организационно-технических мероприятий по подготовке и проведению
публичных слушаний по проекту Решения Совета Саргатского муниципального района Омской области

«О бюджете  муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» возложить на

комиссию по финансовым и экономическим вопросам Совета Саргатского муниципального района
Омской области Омской области (Белялова А.А.).

         3. Утвердить форму заявки на участие в публичных слушаниях                                    (Приложение 1).

         4. Утвердить форму таблицы для подготовки предложений на публичные слушания по проекту
Решения Совета Саргатского муниципального района Омской области «О бюджете муниципального

района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (Приложение 2).

         5. Опубликовать настоящее Решение в газете органов местного самоуправления «Саргатский
вестник».

Председатель Совета
Саргатского муниципального района                                         Н.В. Мартышова

Приложение 1

 к Решению  Совета
Саргатского муниципального района

                                                                                           от 17 ноября 2023 № 48

                      СОВЕТ

 САРГАТСКОГО МУНЦИПАЛЬНОГО

                                                                     РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

З А Я В К А

на участие в публичных слушаниях по проекту решения Совета Саргатского муниципального

района Омской области «О бюджете  муниципального района  на 2024 год и на плановый период

2025 и 2026 годов»

В соответствии со статьёй 18 Положения «О бюджетном процессе и межбюджетных

отношениях в  Саргатском  муниципальном  районе  Омской области», утверждённого Решением  Совета

Саргатского  муниципального района Омской области от 30 марта 2022 года № 15
____________________________________________________________

__________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

__________________________________________

(для юридического лица указать полное официальное наименование, юридический адрес, адрес места

нахождения, телефон, телефон/факс, Ф.И.О. и должность руководителя; в случае участия представителя –
его Ф.И.О., должность, телефон, телефон/факс; для  физического лица указать Ф.И.О., адрес места

жительства, телефон)

сообщает о намерении принять участие в указанных публичных слушаниях.

__________________________________________________________________

(подпись, печать, фамилия, имя, отчество и должность – для юридического лица;

подпись, фамилия, имя, отчество – для физического лица)

"___" ____________ 2023 г.

Приложение 2

 к решению  Совета
Саргатского муниципального района

от 17 ноября 2023  № 48

ПРЕДЛОЖЕНИЯ

по проекту решения Совета Саргатского муниципального района Омской области  «О бюджете

муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

№
п/п

Статья, №
приложения
законопроекта, к
которой
(кому) относится
предложение

Содержание
предложения

Обоснование
предложения

Автор
предложения

Примечание

1 2 3 4 5 6

                     ______________________________________________________

                     (подпись, печать, фамилия, имя, отчество и должность -

                   для юридического лица; подпись, фамилия, имя, отчество -
                                                      для физического лица)

      "__" ____________ 2023 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2023                                                         № 340-п

р.п. Саргатское

О внесении изменений в постановление

Администрации Саргатского муниципального

района Омской области от 06.03.2023 № 77-п
«Об утверждении реестра муниципальных

маршрутов регулярных перевозок Саргатского

муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», решением Совета Саргатского муниципального района Омской области от
18.12.2015 № 80 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных

перевозок Саргатского муниципального района Омской области», руководствуясь Уставом Саргатского

муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Саргатского муниципального района

Омской области от 06.03.2023 № 77-п «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных

перевозок Саргатского муниципального района Омской области» следующего содержания:
1.1. Приложение «Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории

Саргатского муниципального района Омской области» изложить в новой редакции, согласно приложению

к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саргатский вестник» и разместить в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте www.sargat.omskportal.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Саргатского

муниципального района Омской                                  области О.В. Власову.

Глава

муниципального района

В.В. Хохлов

САРГАТСКИЙ ВЕСТНИК
ГАЗЕТА   ОРГАНОВ  МЕСТНОГО   САМОУПРАВЛЕНИЯ

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

№ 24 (459)
20 ноября 2023 г.

№  ____    (    ___)                                                                                    ОТ   ___________

http://www.sargat.omskportal.ru/

2

№ 24 (459) от 20.11.2023

Приложение №    к постановлению Администрации Саргатского муниципального

района Омской области от
20.11.2023 № 340-п

         РЕЕСТР

муниципальных маршрутов регулярныхперевозок на территории Саргатского муниципального райлна Омской области

Регис
траци
онны
й №

марш
рута

№
номе

р
марш
рута

Наимен
ование
маршру

та
(началь
ный и
конечн

ый
остано
вочный
пункт)

Наименование
промежуточных
остановочных

пунктов

Наименование
улиц,

автомобильных
дорог между

остановочными
пунктами

(поселений)

Пртяже
нность
маршр
ута, км

Вид
сообще

ния

Порядок
посадки и
высадки

паасжиров

Вид
регулярны

х
перевозок

Вид ТС,
класс

ТС

Экологич
еские

характери
стики ТС

Максим
альное
количе

ство
трансп
ортных
средст

в

Дата
начала

осуществл
ения

регулярны
х

перевозок

Наименование,
место

нахождения
перевозчика

      1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 3

Саргатс

кое -
Индеры

д.Индеры
д.Галицино

д.Новотроицк
д.Большешипицын
о  д.Десподзиновка

д. Алексеевка
д.Урусово

Саргатское АС

а/д "Новотроицк-
Индеры"  д.Индеры

"Саргатское-
Михайловка"-
Новотроицк

р.п.Саргатское
ул.Октябрьская,ул.

Худенко

66
междуго
родный

На
остановочн
ых пунктах

По
регулируем

ым
тарифам

Автобус,
малый

не
установле

ны
1 ед. 01.10.2022

ООО "Саргатское
АТП - 1" 646400,
Омская область,
р.п. Саргатское

ул.50 лет Победы
№4, офис1, ИНН

5532008120

2 4

Саргатс

кое -
Куртайл

ы

д. Куртайлы,
д.Галицино,

д.Новотроицк,
д.Большешипицино
, д.Десподзиновка,

д. Алексеевка,
д.Урусово,

Саргатская АС

"Новотроицк-
Куртайлы"

д.Куртайлы,
"Саргатское-
Михайловка",

д.Новотроицк, р.п.
Саргатское,

ул.Октябрьская,
ул.Худенко

58
междуго
родный

На
остановочн
ых пунктах

По
регулируем

ым
тарифам

Автобус,
малый

не
установле

ны
1 ед. 01.10.2022

ООО "Саргатское
АТП - 1" 646400,
Омская область,
р.п. Саргатское

ул.50 лет Победы
№4, офис1, ИНН

5532008120

3 6

Саргатс

кое -
Калмаку

ль

д.Калмакуль,
д.Щербаки,
д.Орловка,
д.Хохлово,
д.Интенис,

д.Степановка,
Саргатское АС

"Колосовка-
Саргатское" д.

Калмакуль,
р.п.Саргатское

ул.Октябрьская,ул.
Худенко

67
междуго
родный

На
остановочн
ых пунктах

По
регулируем

ым
тарифам

Автобус,
малый

не
установле

ны
1 ед. 01.10.2022

ООО "Саргатское
АТП - 1" 646400,
Омская область,
р.п. Саргатское

ул.50 лет Победы
№4, офис1, ИНН

5532008120

4 1

Саргатс
кое -

Тамбовк
а-

Преобр
аженовк

а

Саргатская АС,
д.Урусово, д.

Баженово,
д.Новопокровка,

д.Преображеновка,
д.Тамбовка, д.
Верблюжье,
д.Калачевка,

д.Увальная Бития,
д.Нижнеиртышское

р.п.Саргатское
ул.Октябрьская,ул.

Худенко,
"Саргатское-
Михаловка",

д.Преображеновка,
"Тамбовка-

Преображеновка",
"Верблюжье-

Тамбовка", "Омск-
Тара"

61/98
междуго
родный

На
остановочн
ых пунктах

По
регулируем

ым
тарифам

Автобус,
малый

не
установле

ны
1 ед. 11.01.2016

ООО "Саргатское
АТП - 1" 646400,
Омская область,
р.п. Саргатское

ул.50 лет Победы
№4, офис1, ИНН

5532008120

5 5

Саргатс
кое -

Плоское

Саргатская АС,
д.Урусово, д.

Алексеевка, д.
Десподзиновка,
д.Б.Шипицино,

д.Новотроицкое
(заезд), д.Плоское

"Новотроицк-
Плоское",

д.Новотроицкое,
ул. Профильная,

"Саргатское-
Михайловка"

д.Новотроицк,
р.п.Саргатское

ул.Октябрьская,ул.
Худенко

55
междуго
родный

На
остановочн
ых пунктах

По
регулируем

ым
тарифам

Автобус,
малый

не
установле

ны
1 ед. 11.01.2016

ООО "Саргатское
АТП - 1" 646400,
Омская область,
р.п. Саргатское

ул.50 лет Победы
№4, офис1, ИНН

5532008120

6 2

Саргатс
кое -

Беспало
во(ч/з

Орловку
)

Саргатская АС,
д.Степановка,

д.Интенис,
д.Карманово,

д.Хохлово,д.Орлов
ка,

д.Александровка,
д.Беспалово

р.п.Саргатское
ул.Октябрьская,ул.

Худенко,
"Колосовка-
Саргатское",
д.Хохлово,
"Хохлово-

Беспалово",
"Хохлово-

Карманово"

лето 55
зима
61/73

междуго
родный

На
остановочн
ых пунктах

По
регулируем

ым
тарифам

Автобус,
малый

не
установле

ны
1 ед. 11.01.2016

ООО "Саргатское
АТП - 1" 646400,
Омская область,
р.п. Саргатское

ул.50 лет Победы
№4, офис1, ИНН

5532008120

3

№ 24 (459) от 20.11.2023

7 101

Чернооз
ерье -

Саргатс
кое

д.Черноозерье, д.
Андреевка,
д.Ивановка,

д.Красный Путь,
д.Закготзерно,

д.Кушайлы,
Саргатская АС

"Омск-Тара",
д.Черноозерье,

Кушайлы-
Заготзерно,

"Омска-Тара"
Кушайлы, р.п.

Саргатское, ул.
Октябрьская

45
пригоро

дный

На
остановочн
ых пунктах

По
нерегулиру

емым
тарифам

Автобус,
малый

не
установле

ны
1 ед. 11.01.2016 отсутствует

8 104

Саргатс
кое -

Михайл
овка

Саргатская АС
д.Урусово,
д.Баженово

р.п.Саргатское
ул.Октябрьская,ул.

Худенко
36

пригоро
дный

На
остановочн
ых пунктах

По
нерегулиру

емым
тарифам

Автобус,
малый,

не
установле

ны
1 ед. 19.07.2019

 ООО "Саргатское
АТП - 1" 646400,
Омская область,
р.п. Саргатское

ул.50 лет Победы
№4, офис1, ИНН

5532008120

9 103

Саргатс
кое -

Казырл
ы

Саргатская АС д.
Степановка, д.

Интенис,
д.Хохлово,
д.Казырлы

р.п.Саргатское
ул.Октябрьская,ул.

Худенко,
"Колосовка-
Саргатское",
д.Хохлово,

"Хохлово-Казырлы

49
пригоро

дный

На
остановочн
ых пунктах

По
нерегулиру

емым
тарифам

Автобус,
малый

не
установле

ны
1 ед. 19.07.2019

ООО "Саргатское
АТП - 1" 646400,
Омская область,
р.п. Саргатское

ул.50 лет Победы
№4, офис1, ИНН

5532008120

10 14

Саргатс
кое -

Верблю
жье

Саргатская АС,
д.Калачевка,

д.Увальная Бития,
д. Аксеново
(заезд), д.

Увальная Бития,
д.Нижнеиртышское

, д. Верблюжье

"Омск-Тара" р.п.
Саргатское,

"Увальная Бития-
Аксеново"

43
пригоро

дный

На
остановочн
ых пунктах

По
нерегулиру

емым
тарифам

Автобус,
малый

не
установле

ны
1 ед. 19.07.2019

ООО "Саргатское
АТП - 1" 646400,
Омская область,
р.п. Саргатское

ул.50 лет Победы
№4, офис1, ИНН

5532008120

Совет Саргатского муниципального района Омской области.

газета зарегистрирована решением Совета Саргатского муниципального района

Омской области от 15.04.2011 № 19 «Об утверждении печатного средства

 массовой информации «Саргатский вестник»

Саргатского муниципального района Омской области

Подписано в печать 20.11.2023  г. в 11.00.

Тираж:  13 экз, Объём 2 печ. лист

20.11.2023  Печать цифровая.

Издатель   - Совет Саргатского  муниципального района  Омской области

Адрес издателя: Омская область, р.п. Саргатское, ул. Октябрьская 38Б

Распространяется бесплатно

За достоверность сведений в опубликованных материалах несут их авторы